Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N- 210/2021

Data: 06 de dezembro de 2021

Designa a senhora Gabrielly Rodrigues de Oliveira para a função
de Estagiária e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor LEANDRO CARLOS DAMIANI,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

^ Considerando o disposto no artigo 68 da Lei Complementar n° 270/2017 e,
^ Considerando a Seleção Simplificada para Estágio 2021,

RESOLVE:

Art. r - Designar a Senhora GABRIELLY RODRIGUES DE OLVIEIRA,
portadora do RG n° 2756739-7 SSP/MT, CPF n° 062.225.321-28, residente e domiciliada na
Rua das Seringueiras, 73, bairro Jardim Aurora, Sorriso - MT, para desempenhar as funções
definidas no "Edital de Seleção Simplificada para Estágio 2021", publicado na data de 20 de
outubro de 2021, pelo prazo determinado de 1 ano a partir de 06/12/2021, percebendo
vencimento mensal de R$ 1.594,39 (Um mil quinhentos e noventa e quatro reais com trinta e
nove centavos).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, .ffistado de Mato Grosso, em 06 de dezembro de
2021.

LEANDRO CARLQÃ DAMIANI

residente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
CERTERCO QUE ESTE DOCUMENTO FCH
PUBUCADO POR AHXAÇAO KO NiURAL DA
GAMARA .MIMCIPAL DE SORRISaMT.

M/. -José Hiltç^ de Jeronimo
Coordenádor de RH

PoitcHiu 055/2019
Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-maü: secretaria@sorriso.mt.leg.br